tq

e

e

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

AO(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUN. DE PIUM—TO.

Ref.: Dispensa de Licitação N°.038/2024

Prezada Senhora,

1 - Pela presente submetemos à apreciação de V. S.° a nossa proposta para fornecimento do(s) produto(s) / serviço

(s) constantes do anexo I, objeto do Edital de DISPENSA N° 038/2024. Nossaempresa oferece o menor preço por

item.

2 — Valor Total da Presente Proposta é de R$42.936.58(quarenta e dois mil novecentos e trinta e seis reais e

cinquenta e oito centavos), conforme abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTD V. UNIT
R$

V. TOTAL R$

1 PERFIL ENR 100X45X15 (38BR) KG 791,92 R$ 18,36 R$14,547,33

2 PERFIL U 100X50 (18BR) KG 361,80 R$17,42 R$ 6.326,15

3 PERFIL U 92X30 (22BR) KG 303,60 R$18,36 R$ 5.577,04

4 PERFIL DOBRADO FP CR 1112 PEÇAS KG 518,40 R$19,29 R$ 4.465,60

5 PERFIL DOBRADO FP CH 1320 PEÇAS KG 1080 R$ 20,14 R$12.020,46

TOTAL R$ 42.936,58

3) Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar

o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Senhora,

(WALQUIRIA CASTANHEIRA ALVES), portadora da Cédula de Identidade RG N°277.399 SSP/TO,

expedida pelo de, einscrito no CPF sob o N°982.786.491-20, representante legal desta empresa.

4) Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 90 (noventa dias) dias corridos,

a contar da data de aberta da licitação.

5) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas

naLicitação e seus anexos.
6)

Dados da empresa:

GUARDIANO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ:18.370.686/0001-78

ENDEREÇO: Av Amazonas,s/n, quadra 17, lote 01, setor Alto da Boa Vista, Pium-TO, CEP: 77.570-000

Atenciosamente,

I

~ii •~ •~°

,,
F~S•~ ~

~
--~-~~`~~--

Pium-TO, 28 de novembro de 2024

GUARDIANO MATAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ:18.370.686/0001-78

~